
KOMUNIKAT 

                                               
VI Mistrzostw Polski Weteranów  

w Rzucie Ciężarkiem na Wysokość  
Patronat Honorowy:  

Senator RP Marian Poślednik 

i 

VII Otwartych Mistrzostw Wielkopolski Weteranów  
w Rzutach  

Patronat Honorowy:  

 

 

 
Starosta Krotoszyński  Starosta Gostyński  

        Stanisława Szczotka             Roberta Marcinkowski 

 

 

Patronat medialny:  
 

 

 

 

Organizator:  

Uczniowski Klub Sportowy „Olimpijczyk” Pogorzela 



Współorganizatorzy:  
Burmistrz Pogorzeli,  
Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. Ziemi Pogorzelskiej  
w Pogorzeli,  
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Pogorzeli,  
Rada Sołecka w Łagiewnikach                 

Miejsce: „Ranczo” w Łagiewnikach,  powiat krotoszyński 

Termin: 3 czerwiec 2017 r., w godz. 10:00 – 18:00 

Kierownik Zawodów: Wojciech Nowak 

Sędziowie Komisji : I.  Dominik Waleński 

                                    II. Paweł Urny 

                                        III. Mariusz Borek 

    IV. Michał Curyk 

Sekretarz zawodów: Karolina Antkowiak 

Lekarz zawodów: Jarosław Konieczny 

Spiker: Alfred Siama 

Warunki pogodowe: ciepło, temp. 28 0C, wiatr południowo –zachodni 

Przygotowanie posiłków: Maria Trembulak i Wojciech Gulcz 

                               Wyniki VI Mistrzostw Polski  
             w Rzucie Ciężarkiem na Wysokość 

I grupa do 50 lat /waga ciężarka 25,40 kg/ 

 Nazwisko i imię zawodnika Miasto / Klub Kategoria 
wieku 

Data urodz. Wynik [m] 

1m. Kozłowski Damian AZS Poznań 35 26.08.1978 4,00 RP 

2m. Pawelski Grzegorz AZS Gorzów        45 14.02.1968 3,60 

3m. Heinl Martin Liaz Jablonec        40 23.06.1973 3,50 

4m. Lewandowski Konrad Warszawa        40 16.05.1975 3,40 

5m. Matura Jiri Liaz Jablonec        45 25.08.1967 3,30 

6m Jankowski Tomasz AZS Poznań        40 06.05.1974 3,30 

7m. Nadachowski Marek Zacharzew        40 09.12.1972 0 

II grupa od 50 do 60 lat /waga ciężarka 15,88 kg/  
 



 Nazwisko i imię zawodnika Miasto / Klub Kategoria 
wieku 

Data urodz. Wynik [m] 

1m. Stolarczyk Marek Lubin 50 10.06.1964 5,40   

2m. Radzikowski Henryk PKWLA Sopot         55 28.03.1959 4,70 

3m Bakala Jan Slovan Liberec         50 24.10.1962 4,40 

III grupa od 60 do 70 lat /waga ciężarka 11,34 kg/ 

 Nazwisko i imię zawodnika Miasto / Klub 
Kategoria 

wieku 
Data urodz. Wynik [m] 

1m. Lis Czesław Energetyk Jaworzno 60 26.04.1956 4,80 

 2 m Krankowski Wacław MKL Toruń        65 19.01.1951 4.60 

3m. Zglenicki Ryszard Kopernik Bydgoszcz        60 24.11.1956 4,60 

4m. Baura Marian Ostrów Wlkp.        60 19.06.1952 4,20 

5m. Muszyński Andrzej Ostrów Wlkp.        65 09.04.1951 4,00 

6m. Jurkowski Jerzy PKWLA Sopot        60 29.10.1953 4,00 

                                                                                                                                                      

IV grupa 70+ /waga ciężarka 9,08 kg i 80+/7,26 kg/                                         

 Nazwisko i imię zawodnika Miasto / Klub Kategoria 
wieku 

Data urodz. Wynik [m] 

1m. Kalinowski Warszawa 70 03.04.1947 5,20 

2m. Kopik Leszek PKWLA Sopot        70 19.09.1945 5,00 

3m. Roszczak Czesław Olimpijczyk Pogorzela        75 18.06.1941 4,50 RP 

4m. Kargol Antoni Wałcz        80 09.01.1937 4,50  RP 

5m. Drochomirecki Michał LKS”Górnik”Wałbrzych        80 27.11.1934 4,20 

 

  Zwycięzca każdej grupy otrzymał Puchar Mariana Poślednika 
Senatora RP. 

  Nagrody rzeczowe dla zwycięscy w każdej kategorii wiekowej 

ufundował Józef Konarczak z Zakładów Mięsnych „Konarczak” w 
Pogorzeli  
 
 

 

 

dla drugiego zawodnika w każdej kategorii ufundował Wiesław Buliński 
Nadleśniczy z Nadleśnictwa Krotoszyn  
 

           



          Nadleśnictwo Krotoszyn 

dla trzeciego zawodnika - Jacek Więcek Dyrektor „Bolsius” Polska z 
Zalesia Małego. 

          

 

 

Wyniki VII Otwartych Mistrzostw Wielkopolski Weteranów w 
Rzutach Lekkoatletycznych 

Pchnięcie kulą 

Kobiety 

 Nazwisko i imię zawodnika Miasto / Klub Kat. wieku Data 
urodz 

Wynik [m] Wartość 
wyniku [pkt] 

1m. Telenga-Milano Janina Dzbanów 75/04.03.1942 7,00 969 

2m. Baranowska Irena AZS Poznań 70/6.04.1946     7,57 908 

3m. Frąckowiak Ewa AZS Poznań 75/26.03.1938 6,58 906 

4m. Dalecka Leokadia Zielona Góra 70/29.10.1945 6,70 796 

5m. Sowa Alicja Gliwice 70/07.08.1943 6,44 761 

6m. Gawłowska Regina AZS Poznań 65/18.06.1950 6,15 621 

7m. Mielcarek Maria Bydgoszcz 65/20.01.1952 6,00 604 

8m. Sieklińska Klaudia UKS Wawel 40/13.10.1972 9,61 557 

 

        

Mężczyźni /Kula 7,26 kg/ 

 Nazwisko i imię zawodnika Miasto / Klub Kat. wieku Data 
urodz 

Wynik [m] Wartość 
wyniku [pkt] 

22m. Jacków Michał Orkan Środa Wlkp 35/11.04.1978 12,24 649 

13m. Pawelski Grzegorz AZS Gorzów 45/14.02.1968 12,15 766 

27m. Kozłowski Damian AZS Poznań 35/26.08.1978 11,86 625 

21m. Nadachowski Marek Zacharzew 40/09.12.1972 11,46 653 

23m Krawulski Adam Olesno 40/26.07.1974                11,22 637 

24m Heinl Martin Liaz Jablonec 40/23.06.1973                11,21 636 

26m. Borowski Sławomir SKLA Sopot 40/18.10.1975 11,13 630 

20m Matura Jiri Liaz Jablonec 45/25.08.1967 10,64 655 

29m Lewandowski Konrad Warszawa 40/16.05.1975 10,11 562 

33m. Jankowski Tomasz AZS Poznań 40/06.05.1974 8,59 460 

 Kula/6 kg/     

7m. Stolarczyk Marek Lubin 50/10.06.1964 13,62 849 

16m. Bakala Jan Slovan Liberec 50/24.10.1962                11,92 727 

11m. Radzikowski Henryk PKWLA Sopot 55/28.03.1959 11,66 778 

 Kula/5 kg/     

1m. Zglenicki Ryszard Kopernik Bydgoszcz 60/24.11.1956    14,81  RP 1005 



2m. Lis Czesław Energetyk Jaworzno 60/26.04.1956 13,36 893 

6m. Duber Jerzy Zielona Góra 60/08.05.1957 12,87 855 

4m. Krankowski Wacław MKL Toruń 65/19.01.1951 12,16 885 

12m. Zwolski Edward Nowe Miasteczko 60/19.04.1956 11,75 769 

14m. Wawrzyniak Zenon Sieraków 60/26.10.1954 11,62 759 

19m. Mielcarek Błażej Sciborze 60/14.02.1955 10,92 706 

15m. Mielcarek Marek Bydgoszcz 65/27.12.1948 10,62 756 

17m. Kmiecik Stanisław Suchy Las 65/30.01.1949 10,23 723 

28m. Piączkowski Andrzej Skra Warszawa 65/02.04.1950 10,20 721 

25m. Wietecki Jerzy Poznań 60/28.01.1956 9,98 634 

28m. Baura Marian Ostrów Wlkp. 60/19.06.1952 9,72 614 

 31m      Nadachowski Jan                 Ostrów Wlkp                       65/ 16.07,1949                    8,04                          542    
32 m      Levi Charles                         Skra Warszawa                    60/ 30.01.1957                   7,87                           528 

Kula /4 kg/ 

5 m Kopik Leszek PKWLA Sopot 70/19.09.1945 12,58 m      858 

3 m Roszczak Czesław Olimpijczyk Pogorzela 75/18.06.1941       11,87      889 

10 m Kalinowski 
Włodzimierz 

Warszawa 70/03.04.1947       11,76      793 

8 m Drochomirecki Michał LKS”Górnik”Wałbrzych  80/27.11.1934    10,51          840   

9 m Kargol Antoni Wałcz  80/09.01.1937 10,41       831 

30 m Krzesiński Ryszard Białobrzegi 70/30.03.1943          8,71       555 

                            Najlepsi zawodnicy w pchnięciu kulą M open 

  

1 m. Zglenicki Ryszard Kopernik Bydgoszcz 60/24.11.1956 14,81 1005 

2 m. Lis Czesław Energetyk Jaworzno 60/26.04.1956 13,36 893 

  3 m Roszczak Czesław Olimpijczyk Pogorzela 75/18.06.1941 11,87 889 

4m. Krankowski Wacław MKL Toruń 65/19.01.1951 12,16 885 

 

Puchary ufundował: Starosta Krotoszyński Stanisław Szczotka 
Nagrody ufundował:  Dyrektor Firmy „Bolsius” Polska - Jacek Więcek     

 

Rzut dyskiem                     

Kobiety 

 Nazwisko i imię zawodnika Miasto / Klub Kat. wieku Data 
urodz 

Wynik [m] Wartość 
wyniku [pkt] 

1m. Baranowska Irena AZS Poznań 70/6.04.1946     22,68 853 

2m. Sieklińska Klaudia UKS Wawel 40/13.10.1972 35,79 629 

3m. Telenga-Milano Janina Dzbanów 75/04.03.1942 14,25 584 

4m. Frąckowiak Ewa AZS Poznań 75/26.03.1938 13,50 549 

5m. Sowa Alicja Gliwice 70/07.08.1943 14,42 515 

6m. Gawłowska Regina AZS Poznań 65/18.06.1950 16,06 507 



7m. Dalecka Leokadia Zielona Góra 70/29.10.1945 11,62 401 

Mężczyźni kat 35-45/ 2 kg./ 

 Nazwisko i imię zawodnika Miasto / Klub Kat. wieku Data 
urodz 

Wynik [m] Wartość 
wyniku [pkt] 

14m. Kozłowski Damian AZS Poznań 35/26.08.1978 38,26 m 640 

15m. Bojarski Arkadiusz Lubusz Słubice 35/01.06.1980              37,95   634 

6 m. Pawelski Grzegorz AZS Gorzów 45/14.02.1968              36,98 758 

17m. Borowski Sławomir SKLA Sopot 40/18.10.1975              34,42 622 

5m. Heinl Martin Liaz Jablonec 40/23.06.1973              34,42 622 

12m. Matura Jiri Liaz Jablonec 45/25.08.1967              32,59 650 
23 Nadachowski Marek Zacharzew 40/09.12.1972 32,47 579 

25 Lewandowski Konrad Warszawa 40/16.05.1975 30,09 527 

 Kat.50-55 / 1,5 kg/     

3m. Stolarczyk Marek Lubin 50/10.06.1964 48,90 870 

10m. Radzikowski Henryk PKWLA Sopot 55/28.03.1959 36,94 685 

19m. Bakala Jan Slovan Liberec 50/24.10.1962 36,67 613 

 Kat.60-65 /1,0 kg     

1m. Lis Czesław Energetyk Jaworzno 60/26.04.1956 48,81 910 

2m. Zwolski Edward Nowe Miasteczko 60/19.04.1956 48,37 900 

3m. Duber Jerzy Zielona Góra 60/08.05.1957 41,89 757 

8m. Zglenicki Ryszard Kopernik Bydgoszcz 60/24.11.1956 41,35 745 

5m. Krankowski Wacław MKL Toruń 65/19.01.1951 40,34 807 

11m. Mielcarek Błażej Sciborze 60/14.02.1955 37,39 659 

12m. Wietecki Jerzy Poznań 60/28.01.1956 36,94 650 

9m. Piączkowski Andrzej Skra Warszawa 65/02.04.1950 36,52 715 

20m. Nowak Ireneusz Sieraków 65/22.06.1950 32,03 609 

22m. Mielcarek Marek Bydgoszcz 65/27.12.1948 31,33 593 

24m. Levi       Charles                 Skra Warszawa 60/30.01.1957 29,66 554 

26m. Jurkowski Jerzy PKWLA Sopot 60/29.10.1953 29,36 488 

27m. Nadachowski Jan             Ostrów Wlkp 65 16.07.1949 26,56 482 

 Kat.70+ / 1 kg/     

4m. Roszczak Czesław Olimpijczyk Pogorzela 75/18.06.1941 32,95 813 

21m. Krzesiński Ryszard Białobrzegi 70/30.03.1943 28,81 600 

16m. Drochomirecki Michał LKS”Górnik”Wałbrzych 80/27.11.1934 23,26 629 

      

Najlepsi zawodnicy w rzucie dyskiem open 

1m. Lis Czesław Energetyk Jaworzno 60/26.04.1956 48,81 910 

2m. Zwolski Edward Nowe Miasteczko 60/19.04.1956 48,37 900 

      

3m. Stolarczyk Marek Lubin 50/10.06.1964 48,90 870 

4m. Roszczak Czesław Olimpijczyk Pogorzela 75/18.06.1941 32,95 813 

 

Puchary ufundował Burmistrz Kobylina Bernard Jasiński 
Nagrody ufundował Dyrektor Firmy „Bolsius” Polska- Jacek Więcek 

 

 

Rzut młotem 



Kobiety  

Kobiety 

 Nazwisko i imię zawodnika Miasto / Klub Kat. wieku Data 
urodz 

Wynik [m] Wartość 
wyniku [pkt] 

1m. Frąckowiak Ewa AZS Poznań 75/26.03.1938 20,92 604 

2m. Telenga-Milano Janina Dzbanów 75/04.03.1942 20,83 601 

3m. Baranowska Irena AZS Poznań 70/6.04.1946     22,10 574 

4m. Sieklińska Klaudia UKS Wawel 40/13.10.1972 34,09 561 

5m. Gawłowska Regina AZS Poznań 65/18.06.1950 21,34 493 

6m. Sowa Alicja Gliwice 70/07.08.1943 17,87 451 

7m. Dalecka Leokadia Zielona Góra 70/29.10.1945 12,95 250 

 

        

Mężczyźni kat.35-45 /7,26 kg/ 

 Nazwisko i imię zawodnika Miasto / Klub Kat. wieku Data 
urodz 

Wynik [m] Wartość 
wyniku [pkt] 

5m. Kozłowski Damian AZS Poznań 35/26.08.1978 61,92 m 906 

16m. Lewandowski Konrad Warszawa 40/16.05.1975              44,86  684 

17m. Heinl Martin Liaz Jablonec 40/23.06.1973 44,66 681 

23m. Jankowski Tomasz AZS Poznań 40/06.05.1974 39,76 590 

24m. Borowski Sławomir SKLA Sopot 40/18.10.1975 38,56 568 

19m. Matura Jiri Liaz Jablonec 45/25.08.1967 38,55 640 

26m. Nadachowski Marek Zacharzew 40/09.12.1972 38,04 558 

 Kat.50-55 / 6 kg/     

10m. Stolarczyk Marek Lubin 50/10.06.1964 45,36 m 740 

13m. Bakala Jan Slovan Liberec 50/24.10.1962 43,52 703 

20m. Radzikowski Henryk PKWLA Sopot 55/28.03.1959 36,09 634 

 Kat.60-65 /5 kg/     

2m. Lipowski Witold Chemik Kędzierzyn 60/08.10.1956 52,45m 987 

4m. Zwolski Edward Nowe Miasteczko 60/19.04.1956 49,32 918 

3m. Piączkowski Andrzej Skra Warszawa 65/02.04.1950 45,29 950 

9m. Lis Czesław Energetyk Jaworzno 60/26.04.1956 41,70 752 

11m. Duber Jerzy Zielona Góra 60/08.05.1957 40,12 718 

8m. Krankowski Wacław MKL Toruń 65/19.01.1951 37,81 766 

21m. Jurkowski Jerzy PKWLA Sopot 60/29.10.1953 34,75 602 

22m. Levi       Charles                 Skra Warszawa 60/30.01.1957 34,64 599 

27m. Muszyński Andrzej Ostrów Wlkp. 65/09.04.1951 28,70 546 

28m. Nadachowski Jan             Ostrów Wlkp 65 16.07.1949 25,65 473 

29m. Mielcarek Marek Bydgoszcz 65/27.12.1948 16,09 248 

 Kat.70+ /4 kg/     

7m Krzesiński Ryszard Białobrzegi 70/30.03.1943 40,23m 816 

11m. Kalinowski Włodzimierz Warszawa 70/03.04.1947 36,17m 718  

6m. Roszczak Czesław Olimpijczyk Pogorzela 75/18.06.1941 35,92 830 

18m. Kargol Jan LKSGórnik Wałbrzych 70/15.07.1944 34,55 679 

25m. Kroll Edward AZS Poznań 75/22.10.1940 26,28 567 

 Kat.80+ /3 kg/     

1m. Kargol Antoni Wałcz 80/09.01.1937 43,85  RP 1210 

14m. Drochomirecki Michał LKS”Górnik”Wałbrzych 80/27.11.1934 27,20 689 

Najlepsi zawodnicy w rzucie młotem open 



1m. Kargol Antoni Wałcz 80/09.01.1937 43,85       1210 

2m. Lipowski Witold Chemik Kędzierzyn 60/08.10.1956 52,45m        987 

3m. Piączkowski Andrzej Skra Warszawa 65/02.04.1950 45,29        950 

4m. Zwolski Edward Nowe Miasteczko 60/19.04.1956 49,32        918 

 

 

Puchary ufundował Starosta Gostyński  Robert Marcinkowski 
 Nagrody ufundował Dyrektor Firmy „Bolsius" Polska-Jacek Więcek 

 

 

Rzut ciężarkiem 

Kobiety 

Kobiety 

 Nazwisko i imię zawodnika Miasto / Klub Kat. wieku Data 
urodz 

Wynik [m] Wartość 
wyniku [pkt] 

1m. Telenga-Milano Janina Dzbanów 75/04.03.1942          11,90    RP  

2m. Sieklińska Klaudia UKS Wawel 40/13.10.1972 11,14  

3m. Gawłowska Regina AZS Poznań 65/18.06.1950 9,95  

4m. Frąckowiak Ewa AZS Poznań 75/26.03.1938 9,59  

5m. Baranowska Irena AZS Poznań 70/6.04.1946     8,76  

6m. Sowa Alicja Gliwice 70/07.08.1943 8,35  

7m. Dalecka Leokadia Zielona Góra 70/29.10.1945 6,47  

 

        

Mężczyźni kat.35-45/ciężarek 15,88 kg/ 

 Nazwisko i imię zawodnika Miasto / Klub Kat. wieku Data 
urodz 

Wynik [m] Wartość 
wyniku [pkt] 

6m. Kozłowski Damian AZS Poznań 35/26.08.1978 17,49m 899 

16m. Heinl Martin Liaz Jablonec 40/23.06.1973 13,32 707 

13m. Pawelski Grzegorz AZS Gorzów 45/14.02.1968 13,03 749 

19m. Lewandowski Konrad Warszawa 40/16.05.1975 12,88 680 

22m. Jankowski Tomasz AZS Poznań 40/06.05.1974 12,05 629 

23m. Nadachowski Marek Zacharzew 40/09.12.1972 12,01 626 

26m. Borowski Sławomir SKLA Sopot 40/18.10.1975 10,56 537 

25m. Matura Jiri Liaz Jablonec 45/25.08.1967 10,51 581 

 Kat.50-51M/11,34     

4m. Bakala Jan Slovan Liberec 50/24.10.1962 17,33m 918 

5m. Stolarczyk Marek Lubin 50/10.06.1964 17,32 917 

12m. Radzikowski Henryk PKWLA Sopot 55/28.03.1959 13,87 768 

 Kat.60-65 M/9,08     

2m. Lipowski Witold Chemik Kędzierzyn 60/08.10.1956 19,74m 1141 

3m. Lis Czesław Energetyk Jaworzno 60/26.04.1956 17,88 944 

9m. Zwolski Edward Nowe Miasteczko 60/19.04.1956 16,43 857 



10m. Piączkowski Andrzej Skra Warszawa 65/02.04.1950 14,81 822 

11m. Krankowski Wacław MKL Toruń 65/19.01.1951 14,23 785 

15m. Duber Jerzy Zielona Góra 60/08.05.1957 14,13 720 

17m. Zglenicki Ryszard Kopernik Bydgoszcz 60/24.11.1956 13,87 704 

14m. Levi       Charles                 Skra Warszawa 60/30.01.1957 13,29 725 

21m. Muszyński Andrzej Ostrów Wlkp. 65/09.04.1951 11,96 640 

27m. Nadachowski Jan             Zacharzew 65 16.07.1949 10,16 527 

 Kat.70+ M /9,08 kg     

8m. Krzesiński Ryszard Białobrzegi 70/30.03.1943 15,57m 894 

7m. Roszczak Czesław Olimpijczyk Pogorzela 75/18.06.1941 14,52 898 

20m. Kargol Jan LKSGórnik Wałbrzych 70/15.07.1944 11,92 655 

24m. Kroll Edward AZS Poznań 75/22.10.1940 10,03 583 

28m. Kalinowski Włodzimierz Warszawa 70/03.04.1947 9,67 510 

 Kat.80+ M/5,45kg/     

1m. Kargol Antoni Wałcz 80/09.01.1937 17,49m  RP 1187 

18m. Drochomirecki Michał LKS”Górnik”Wałbrzych 80/27.11.1934 10,86 687 

 PK .Kat.M 60/25,44     

PK Lipowski Witold Chemik Kędzierzyn 60/08.10.1956 8,50 m   RP  

Najlepsi zawodnicy w rzucie ciężarkiem open 

1m. Kargol Antoni Wałcz 80/09.01.1937 17,49m   1187 

2m. Lipowski Witold Chemik Kędzierzyn 60/08.10.1956 19,74m 1141 

3m. Lis Czesław Energetyk Jaworzno 60/26.04.1956 17,88 944 

4m. Bakala Jan Slovan Liberec 50/24.10.1962 17,33 918 

 Puchary ufundował Burmistrz Pogorzeli Piotr Curyk 
 Nagrody ufundował Dyrektor Firmy „Bolsius" Polska-Jacek Więcek  

Rzut oszczepem 

Kobiety 

 Nazwisko i imię zawodnika Miasto / Klub Kat. wieku Data 
urodz 

Wynik [m] Wartość 
wyniku [pkt] 

1m. Baranowska Irena AZS Poznań 70/6.04.1946     18,04 744 

2m. Sowa Alicja Gliwice 70/07.08.1943 14,17 569 

3m. Dalecka Leokadia Zielona Góra 70/29.10.1945 12,12 477 

4m. Telenga-Milano Janina Dzbanów 75/04.03.1942 10,53 470 

5m. Frąckowiak Ewa AZS Poznań 75/26.03.1938 10,40 464 

6m. Sieklińska Klaudia UKS Wawel 40/13.10.1972 19,60 413 

7m. Gawłowska Regina AZS Poznań 65/18.06.1950 11,67 394 

Mężczyźni 

Kat.35-45M/800 gr/  

 Nazwisko i imię zawodnika Miasto / Klub Kat. wieku Data 
urodz 

Wynik [m] Wartość 
wyniku [pkt] 

11m. Kozłowski Damian AZS Poznań 35/26.08.1978 37,40 411 

7m. Trzciński Franciszek Bolesławiec 55/20.04.1962 35,63 554 

13m. Lewandowski Konrad Warszawa 40/16.05.1975 32,86 380 

15m. Nadachowski Marek Zacharzew 40/09.12.1972 31,68 362 

16m. Heinl Martin Liaz Jablonec 40/23.06.1973 30,62 345 

19m Matura Jiri Liaz Jablonec 45/25.08.1967 24,46 345 

20m. Jankowski Tomasz AZS Poznań 40/06.05.1974 24,05 245 



 Kat.M50-55/700 gr/     

7m. Stolarczyk Marek Lubin 50/10.06.1964 38,80 554 

7m. Trzciński Franciszek Bolesławiec 55/20.04.1962 35,63 554  

14m. Radzikowski Henryk PKWLA Sopot 55/28.03.1959 26,52 377 

 Kat.M60-65/600 gr/     

3m. Zwolski Edward Nowe Miasteczko 60/19.04.1956 40,15m 689 

5m. Wawrzyniak Zenon Sieraków 60/26.10.1954 35,83 598 

4m. Dec Jan Cigacice 65/17.10.1948 33,93 633 

9m. Wawrzyniak Ryszard Sieraków 65/06.04.1949 30,40 551 

10m. Krankowski Wacław MKL Toruń 65/19.01.1951 29,40 528 

12m. Duber Jerzy Zielona Góra 60/08.05.1957 26,47 405 

17m. Nadachowski Jan             Zacharzew 65 16.07.1949 18,72 289 

 Kat.M70-75/500 gr/     

2m. Kroll Edward AZS Poznań 75/22.10.1940 31,00 718 

6m. Roszczak Czesław Olimpijczyk Pogorzela 75/18.06.1941 26,17 582 

18m. Krzesiński Ryszard Białobrzegi 70/30.03.1943 17,37 288 

 Kat.M80+ /400 gr/     

1m Drochomirecki Michał LKS”Górnik”Wałbrzych 80/27.11.1934 31,00 813 

Najlepsi zawodnicy w rzucie oszczepem M open; 

1m Drochomirecki Michał LKS”Górnik”Wałbrzych 80/27.11.1934 31,00               813 

2m. Kroll Edward AZS Poznań 75/22.10.1940 31,00 718 

3m. Zwolski Edward Nowe Miasteczko 60/19.04.1956 40,15m 689 

4m. Dec Jan Cigacice 65/17.10.1948 33,93 633 

 

 

Puchary ufundował Dyrektor ZSO i Z w Pogorzeli Jarosław Adamczak                          
Nagrody ufundował Dyrektor Firmy „Bolsius” Polska Jacek Więcek 

Medale za miejsca od I do III dla najlepszych zawodników VII Otwartych Mistrzostw 

Wielkopolski ufundował Marszałek Wielkopolski Marek Woźniak. 

Wyniki Pięcioboju Rzutowego/PK/ 

Kobiety:  

 Nazwisko i imię 
zawodnika Miasto / Klub 

Kat. 
wieku 
Data 

MŁOT  

Wynik pkt 

KULA 
wynik 
punkty 

DYSK 
wynik 
punkty 

OSZCZEP 
wynik 
punkty 

CIĘŻAREK 
wynik punkty 

Wynik 
pięcioboju

[pkt] 
1m. BaranowskaIrena 70/1946 20,81/708    7,57/797 22,68/783 18,04/580 8,08/606 3474 

2m. Telenga-Milano Janina 75/1942 20,83/747 6,85/698 14,25/476 10,53/364 11,90/991 3276 RP 

3m. Frąckowiak Ewa 75/1938 19,90/706 6,58/664 13,09/429 10,40/358 8,85/702 2859 

4m. Sieklińska Klaudia 40/1972 28,70/574 9,36/554 35,79/652 19,60/335 11,14/689 2804 

5m. Sowa Alicja 70/1943 17,87/585 5,61/556 14,42/455 14,17/436 8,35/630 2662 

6m. Gawłowska Regina 65/1950 21,34/631 6,15/543 16,06/440 11,67/292 9,95/689 2595 

7m. Dalecka Leokadia 70/1945 12,72/372 6,70/690 11,20/332 12,12/360 5,84/405 2159 

 

 

 



Mężczyźni : 

 

 Nazwisko i imię zawodnika 
Miasto / Klub 

Kat. wieku 
Data urodz. 

MŁOT 
wynik 
punkty 

KULA 
wynik 
punkty 

DYSK 
wynik 
punkty 

OSZCZEP 
wynik 
punkty 

CIĘŻARE
K wynik 
punkty 

Wynik 
pięcioboju 

[pkt] 
1m. Zwolski Edward   N M 60/1956 48,68/904 11,75/769 47,07/871 40,15/689 15,48/800 4033 

2m. Stolarczyk Marek Lubin 50/1964 45,36/740 13,61/848 48,90/870 38,80/554 17,32/917 3929 

3m. Roszczak Czesław Pogorzela 75/1941 35,92/830 10,94/809 31,73/777 26,17/582 14,52/898 3896 

4m. Drohomirecki Michał W-ch 80/1934 27,20/689 10,51/840 23,26/629 31,00/813 10,86/687       3658  RP 

5m. Krankowski Wacław Toruń 65/1951 37,81/766 12,16/885 38,32/758 26,19/455 14,23/785 3649 

6m. Kozłowski Damian Poznań 35/1978 61,92/906 11,86/625 38,26/640 37,40/411 17,49/899 3481 

7m. Duber Jerzy Zielona Góra 60/1957 39,64/707 12,87/855 41,82/755 26,47/405 13,86/703 3425 

8m. Radzikowski Henryk Sopot 55/1959 35,69/626 11,64/777 35,32/649 26,52/377 13,50/744 3173 

9m. Krzesiński Ryszard Białobrze 70/1943 40,13/814 8,67/552 26,60/544 17,37/288 14,58/829 3027 

10m Heinl Martin Jablonec 40/1973 44,44/677 11,20/635 34,42/622 30,62/345 13,32/707 2986 

11m Matura Jiri Jablonec 45/1967 38,55/640 10,54/647 32,59/650 23,18/259 10,48/579 2775 

12m Nadachowski MarekZacharz. 40/1972 38,04/558 11,44/651 31,59/560 31,68/362 12,00/625 2756 

13m Jankowski Tomasz Poznań 40/1974 38,76/590 8,58/459 27,85/478 24,05/245 11,99/620 2397 

14m Nadachowski Jan Zachgarz 65/1949 25,42/468 8,01/540 26,04/470 17,27/257 9,01/455 2190 

 

 

 
 

Najlepsze wyniki wśród kobiet uzyskały:  

 Nazwisko i imię zawodnika Miasto / Klub Kat. wieku Data 
urodz 

Wynik [m] Wartość 
wyniku [pkt] 

1m. Telenga-Milano Janina Dzbanów 75/04.03.1942           Kula/2kg/7,00 969 

2m. Baranowska Irena AZS Poznań 70/6.04.1946               Kula/3kg/ 7,57 908 

3m. Frąckowiak Ewa AZS Poznań 75/26.03.1938            Kula/2kg/  6,58 906 

4m. Dalecka Leokadia Zielona Góra 70/29.10.1945 Kula/3kg/  6,70 796 

5m. Sowa Alicja Gliwice 70/07.08.1943 Kula/3kg/  6,44 761 

6m. Sieklińska Klaudia UKS Wawel 40/13.10.1972    Dysk/1kg/  35,79 629 

DAf-MAL Dariusza Fabianowskiego z Krotoszyna nagrody niespodzianki dla kobiet 

Najlepsze wyniki zawodów wśród mężczyzn uzyskali:                                                           

 Nazwisko i imię zawodnika Miasto / Klub Kat. wieku Data 
urodz 

Wynik [m] Wartość 
wyniku [pkt] 

1m. Kargol Antoni Wałcz 80/09.01.1937 Młot/3kg/ 43,85   1210 

2m. Lipowski Witold Chemik Kędzierzyn 60/08.10.1956  Ciężarek/9,08/  19,74m 1141 

3m. Zglenicki Ryszard Kopernik Bydgoszcz 60/24.11.1956  Kula/6kg/  14,81 1005 

4m. Piączkowski Andrzej Skra Warszawa 65/02.04.1950 Młot/5kg/  45,29 950 

5m. Lis Czesław Energetyk Jaworzno 60/26.04.1956 Ciężarek/9,08kg/  17,88 944 

6m. Bakala Jan Slovan Liberec 50/24.10.1962 Ciężarek/11,34/   17,33 918 

7m. Zwolski Edward Nowe Miasteczko 60/19.04.1956 Młot/6kg/  49,32 918 

8m. Stolarczyk Marek Lubin 50/10.06.1964 Ciężarek/11,34/  17,32 917  

 

Puchary dla trzech najlepszych zawodników Otwartych Mistrzostw Województwa 
Wielkopolskiego Weteranów w Rzutach Lekkoatletycznych ufundował Marszałek 



Województwa Wielkopolskiego Marek Woźniak  

Odbył się po raz pierwszy dla kibiców , zaproszonych gości i organizatorów 
powyżej 35 lat konkurs w pchnięciu kulą/5kg/o puchary Mistrza Świata zdobyte 
przez Czesława Roszczaka.Wyniki były następujące: 

1.miejsce Wronecki Waldemar Krotoszyn kat.45  8,93m               
2 miejsce        Konieczny Jarosław                            Kobylin             kat.50                            7,36     
3 miejsce          Jędrkowiak Grzegorz                          Łagiewniki          kat.40                             5,63 

W czasie Mistrzostw poprawiono 9 rekordów Polski !!! 

Sponsorzy Mistrzostw: 
Zakład Mięsny „Konarczak” Pogorzela                                                                
Piekarnia Romana Biczysko z Kobylina                                                                           
„Bolsius” Polska z Zalesia Małego                                                                          
Nadleśnictwo Krotoszyn,                                                                                   
Firma „Acer” w Pogorzeli,                                                                                         
Firma Transportowa Turbańscy z Głuchowa,                                                                                                
WietNet  Marcin Wietecha z Kobylina 

Usługi Transportowe Dariusz Urny z Pogorzeli 

Hurtownia Ogrodnicza Bogdana Królika – nagrody niespodzianki dla kobiet 

SENATOR  Marian Poślednik oraz Dyrektor Jacek Więcek ufundowali nagrody 
niespodzianki do pakietu dla wszystkich uczestniczących zawodników. 

 Organizator serdecznie dziękuje Patronom Honorowym za objęcie patronatu 
nad imprezą i ufundowanie pucharów, sponsorom za nagrody rzeczowe, patronom 
medialnym, a w szczególności Gazecie Krotoszyńskiej i Życiu Gostynia, 
współorganizatorom, sąsiadom Czesława Roszczaka i jego Rodzinie za pomoc w 
organizacji imprezy, Firmie ZM „Konarczk” Józefa Konarczaka i Piekarni Biczysko  
za ufundowanie poczęstunku, członkom UKS „Olimpijczyk” Pogorzela, 
pogorzelskim nauczycielom i uczniom ZSOiZ w Pogorzeli za przygotowanie i 
przeprowadzenie imprezy. 

                                                                          
         

Kierownik Zawodów                                         Kierownik Sekretariatu 

  Wojciech Nowak                                                Karolina  Antkowiak 


